
Zarządzenie Nr WAO.0050.331.2022 

Burmistrza Łomianek 

 z dnia 22 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania  

COVID–19 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 65 ust.12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o 

zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dla Gromadzenia dochodów z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomiankach oraz 

Naczelnikowi Wydziału Administracji i Spraw Obywatelskich 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 grudnia 2022 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr WAO.0050.331.2022  

Burmistrza Łomianek 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym dla rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w związku ze zmianą klasyfikacji, dotyczy przeniesienia z dz. 852 rozdz. 85295 kwoty 

3.587.340,00 zł do dz.853 rozdz. 85395 (środki na wypłatę dodatku węglowego oraz dodatku dla 

gospodarstw domowych wraz kosztami obsługi).  

 Zmniejsza się plan finansowy dla rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  

podstawie aktualizacji złożonego wniosku o przyznanie środków finansowych na realizację wypłat 

dodatku węglowego o kwotę 1.435.140,00 zł. 

 Zwiększa się plan finansowy dla rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  

podstawie złożonych wniosków o przyznanie środków finansowych na realizację wypłat dodatków dla 

gospodarstw domowych wraz z kosztami obsługi o kwotę 118.320,00 zł oraz na realizację wypłat 

dodatków dla podmiotów wrażliwych wraz z kosztami obsługi o kwotę 2.842,83 zł. 

W dniu 19 grudnia 2022 r. Gmina Łomianki otrzymała z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 

środki na wypłatę dodatku węglowego w kwocie 261.295,33 zł, na wypłatę dodatków dla gospodarstw 

domowych wraz z kosztami obsługi w kwocie 345.780,00 zł oraz na wypłatę dodatku dla podmiotów 

wrażliwych wraz z kosztami obsługi w kwocie 2.842,83 zł. 

Na podstawie art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), środki Funduszu gromadzone są na wydzielonym rachunku dochodów 

z przeznaczeniem na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID – 19 w ramach planu 

finansowego tego rachunku numerze 43 8009 0007 0000 3014 2001 0135. Zgodnie z art. 65 ust. 12 

ustawy dyspozycja środkami odbywa się na podstawie opracowanego przez Burmistrza planu 

finansowego wydzielonego rachunku, dlatego też konieczne jest podjęcie niniejszego zarządzenia. 

Powyższe środki zostaną przekazane na wyodrębniony rachunek Ośrodka Pomocy Społecznej, na 

wypłatę dodatku węglowego i wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych wraz z kosztami obsługi 

oraz na rachunek Urzędu Miejskiego na wypłatę dodatku dla podmiotów wrażliwych wraz z kosztami 

obsługi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr WAO.0050.331.2022 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

Plan finansowy 

Dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w ramach 

rachunku Gromadzenie dochodów z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 

  DOCHODY 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA  Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

852  

 

 Pomoc 

społeczna 

3.587.340,00 - 3.587.340,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 

działalność 

3.587.340,00 

 

- 3.587.340,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z 

Funduszu 

Przeciwdziała

nia COVID-

19 na 

finansowanie 

lub 

dofinansowan

ie realizacji 

zadań 

związanych z 

przeciwdziała

niem COVID-

19. 

3.587.340,00 

 

- 3.587.340,00 0,00 0,00 

853  

 

 Pozostałe 

zadania w 

zakresie 

polityki 

społecznej 

0,00 0,00 2.273.362,83 2.273.362,83 

 85395  Pozostała 

działalność 

0,00 

 

0,00 2.273.362,83 2.273.362,83 

  2180 Środki z 

Funduszu 

Przeciwdziała

nia COVID-

19 na 

finansowanie 

lub 

dofinansowan

ie realizacji 

zadań 

związanych z 

przeciwdziała

niem COVID-

19. 

0,00 

 

0,00 2.273.362,83 2.273.362,83 

   Dochody 

Ogółem 

3.587.340,00 - 3.587.340,00 2.273.362,83 2.273.362,83 

 

 



DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA  

Działu, rozdziału 

, paragrafu 

Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie KWOTA 

ZŁOTYCH 

852   Pomoc Społeczna 3.587.340,00 - 3.587.340,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 

działalność 

3.587.340,00 - 3.587.340,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

3.517.000,00 - 3.517.000,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

58.343,00 - 58.343,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

10.047,00 - 10.047,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1.430,00 - 1.430,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

520,00 - 520,00 0,00 0,00 

853  

 

 Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

0,00 0,00 2.273.362,83 2.273.362,83 

 85395  Pozostała 

działalność 

0,00 0,00 2.273.362,83 2.273.362,83 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

0,00 0,00 2.228.787,09 2.228.787,09 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

0,00 0,00 37.247,59 37.247,59 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

0,00 0,00 6.415,01 6.415,01 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 913,14 913,14 

   Wydatki Ogółem 3.587.340,00 - 3.587.340,00 2.273.362,83 2.273.362,83 

 


		2022-12-22T15:47:34+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak


		2022-12-22T15:48:09+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




